

---

## **Pachet aparate si materiale electrice**

I.D.: 51927829

---

Data publicarii	23.11.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 374,13 RON - 374,13 RON

---

Descriere: 1. Corp ilum.LED IP65/36W 4x71.43=285.72; 2. Canal cablu cu adeziv 16x16 3x3.11=9.33; 3. Cablu CYYF 3x2,5mm2 6x3.87=23.22; 4. Stecher 1x7.98=7.98; 5. Baterii alc.R6 6x3.36=20.16; 6. Doza PT 1 MOD 2x5.88=11.76; 7. Intr.cap scara 1 modul 2x7.98=15.96

---